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Lokman Hekim Üniversitesi Sağlıklı Beslenme ve Yaşam 
Kalitesi Topluluğunca 22 Kasım 2019, Cuma günü düzen-

lenen Sağlıklı Çay Saati Yarışması’nda dereceye girenler be-
lirlendi.

Üniversitemizin ev sahipliğindeki yarışmaya Guinness Dünya 
Baklava Rekortmeni şef Mahmut DOLMACI, Ankara Profesyo-
nel Aşçılar Derneği (ANPADER) Başkanı Emre GEYİKÇİ ve An-
kara Profesyonel Aşçılar Derneği Asbaşkanı Muhammed SARI 
jüri üyesi olarak katıldı.

Lokman Hekim Etlik Hastanesi çalışanlarının yarışmacı olarak 
katıldığı etkinlikte, bireylerin beslenme alışkanlıklarını değiş-
tirmek ve sağlıklı besinlere yönlendirmek hedeflendi.

Yarışmada Beyza Ceren Baysal, Hatice Kavaklı ve Seher Ba-
yer’in içinde bulunduğu “Lokma” grubu, yaptıkları incirli mu-
hallebi, tuzlu kek ve kokoş salata ile birinci oldu.

Sempozyumda Serebral 
Palsi hastası ve hasta yakın-

ları ile interaktif olarak hastalığın 
evreleri, nedenleri, yapılması ge-
rekenler ve yaklaşımlardan bah-
sedildi. 

LHÜ Tıp Fakültesi 2. sınıf Öğ-
rencisi ve Sosyal Farkındalık ve 
Yardımlaşma Topluluğu Başkanı 
Özlem AYDIN ve ailesine katkıla-
rından dolayı teşekkür ederiz.

Lokman Hekim Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ve Phar-
macopolium Topluluğu tarafından düzenlenen “İlaç Gibi 

Sohbetler” etkinliklerinin ilki Dr. Ecz. Anooshirvan MİAND-
Jİ’nin katılımlarıyla gerçekleşti.

Dr. Ecz. Anooshirvan MİANDJİ “Eczacılıkta Bilimsel Düşünce” 
adlı sunumuyla üniversitemiz Eczacılık Fakültesi akademik kad-
ro ve öğrencileri ile keyifli bir sohbet havası oluşturdu.
İlaç Gibi Sohbetler etkinliği yıl içerisinde uzman eczacı ve değerli 
konuşmacılarla devam edecek.

Lokman Hekim Üniversi-
tesi Tıp Tarihi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Yönetim 
Kurulu Üyesi ve 2019 TÜBİTAK 
Prof. Dr. Fuat SEZGİN Bilim Ödü-
lü sahibi Prof. Dr. Esin KAHYA 
“Hocam Prof. Dr. Fuat SEZGİN” 
konulu konferansını gerçekleş-
tirdi.

SAĞLIKLI ÇAY SAATİ Hocam 
Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN

Serebral Palsi 
Sempozyumu

İLAÇ GIBI SOHBETLER

İlaç gibi sohbetler etkinliklerinin ilki 
gerçekleşti.

Sosyal Farkındalık 
ve Yardımlaşma, Tıp 
Öğrencileri Birliği, 
Bilim ve Araştırma 
Topluluklarının katkı-
ları ile “Serebral Palsi” 
sempozyumu gerçek-
leştirildi. 

LHÜ Tıp Tarihi Uy-
gulama ve Araştırma 
Merkezi (LHUTAM)
Konferanslar serisi 
ilkini Prof. Dr. Esin 
Kahya’nın katılımı ile 
gerçekleştirdi.
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LHÜ Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi tarafından “Dünya 

Gıda Günü” kapsamında Sağlıklı 
Yaşam Derneği Başkanı Prof. Dr. 
Emine AKSOYDAN’ın katılımları 
ile ‘’Sürdürülebilir Yaşam Beslen-
me’’ konulu konferans gerçekleş-
tirildi.

Üniversitemiz Sosyal Far-
kındalık ve Yardımlaşma 

Topluluğunun ikincisini düzenle-
diği kan bağışı etkinliği başladı. 2 
gün süreyle devam eden etkinli-
ğe büyük oranda katılım sağlan-
dı.

TÜBİTAK ULAKBİM Açık 
Bilim Komitesi Üyesi Uzm. 
Filiz MENGÜÇ “Kurumsal 

Açık Erişim Arşivleri, Politikalar, 
Tübitak Açık Bilim Politikasının 
Tanıtımı ve acikveri.ulakbim.gov.
tr açık veri portalının açılması 
(ARDEP 1002 Hızlı Destek Prog-
ramı Çağrısı) kapsamında açık 
erişim/açık veri zorunluluğunun 
getirilmesi” konularında sunu-
munu gerçekleştirdi.

Sürdürülebilir 
Yaşam ve 
Beslenme 
Semineri

Kızılay 
Kan Bağışı

TÜBİTAK Açık 
Bilim Politikası

Lokman Hekim Üniversitesi Pharmacopolium Topluluğu 
Etimesgut Ayşegül Tuna İlkokulu öğrencileri ile bir araya 
geldi. Eczacılık mesleğini tanıtan topluluk üyeleri, küçük 

öğrenciler ile keyifli zaman geçirdiler. Okulun ecza dolabını da 
yenileyen üniversite öğrencilerimiz geleceğin eczacılarına ilk 
eğitimlerini verdi.

MİNİK ECZACILAR

LHÜ Pharmacopolium Topluluğu Eczacı-
lık mesleğini geleceğin minik eczacılarına 
anlattı.

Spor Bilimleri Fakültemizin 2019 – 2020 eğitim öğretim 
dönemi akademik etkinliklerinin ilki bugün, Rektörümüz 

Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL ve Spor Bilimleri Fakültesi akade-
mik kadrosunun katılımı ile gerçekleştirildi. Etkinlikte Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü Sağlık İşler Daire Baş-
kanlığı’nda sorumlu hekim olarak görev yapan Uzm. Dr. Tuğba 
KOCAHAN ”Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri (TOHM) – 
Ankara Çalışmaları” konulu konferansı verdi. 

Spor Bilimleri 
Fakültesi Seminer 
Programı Başladı

Dr. Ayşe Güzin ALTUNBAY  
“Türkiye, Almanya ve Avus-

turya’da İslam’ın kamusal alanda 
artan görünürlüğü ile bağlantı-
lı toplumsal gerilimleri Vamık 
VOLKAN’ın ağaç modeliyle çö-
züm yaklaşımı” adlı proje konu-
sunu anlattı. Mütevelli Heyet 
Başkanı, Rektör, Dekanlar ve çe-
şitli akademik – idari personelin 
katıldığı toplantıda proje ile ilgili 
önemli bilgiler konuşuldu.

TÜBİTAK 
2232 
Uluslararası 
Lider 
Araştırmacılar 
Programı 
Başladı
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Değişimde Anahtar: 
Motivasyonel Görüşme 

Nermin Mehmet Çekiç 
Anadolu Lisesi Ziyaret Edildi

Fatih Anadolu
Lisesi Ziyaret
Edildi

Özel Pınar Çağlayan Lisesi 
Ziyaret Edildi

Eczacılık 
Fakültesi Beyaz 
Önlük Giyme 
Töreni

Diş Hekimliği
Fakültesi Beyaz
Önlük Giyme 
Töreni

Deney Hayvanları Kullanım 
Sertifikası Eğitim Programı

Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi bün-
yesinde gerçekleştirilen “Değişimde Anahtar: Motivas-

yonel Görüşme Kursu” eğitim programı üniversitemiz toplantı 
salonunda yapıldı.

Lokman Hekim Üniversitesi ‘’Meslek Tanıtım Seminerle-
ri’’ ile gençlerle buluşmaya devam ediyor. Nermin Meh-

met Çekiç Anadolu Lisesi öğrencileri ile buluştuk. Meslek Tanıtım Seminerleri 
ile öğrencilerle buluşmaya 

devam ediyoruz. Fatih Anadolu 
lisesi öğrencileri ile bir araya gel-
dik. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık 
ve Sağlık Bilimleri Fakültelerinin 
katılımlarıyla gerçekleştirilen se-
minerde Dr. Öğr. Üyesi Safiye GÖ-
ÇER, Dr. Öğr. Üyesi Kadir DEMİR, 
Dr. Öğr. Üyesi Murat ZOR ve Dr. 
Öğr. Üyesi Hatice KARABULUT 
öğrencilere üniversitemizi, fakül-
te ve bölümlerini tanıttı. Lise öğ-
rencilerinin sorularını yanıtlayan 
hocalarımız gençlere tercih ede-
cekleri meslekler için tavsiyeler-
de bulundu.

Meslek Tanıtım Seminerleri ile gençlerle buluşmaya 
devam ediyoruz. Özel Pınar Çağlayan Kız Fen ve Ana-

dolu Lisesi öğrencileri ile bir araya geldik. Tıp, Diş Hekimliği, 
Eczacılık ve Sağlık Bilimleri Fakültelerinin katılımlarıyla ger-
çekleştirilen seminerde Prof. Dr. Şükrü Volkan ÖZGÜVEN, Dr. 
Öğr. Üyesi Murat ZOR, Dr. Öğr. Üyesi Irmak PARTAL ve Arş. Gör. 
Hafize SAVAŞ fakülte ve bölümlerini tanıttı. Lise öğrencilerinin 
sorularını yanıtlayan hocalarımız gençlere tercih edecekleri 
meslekler için tavsiyelerde bulundu.

Lokman Hekim Üniversite-
si Eczacılık Fakültesi 1. sınıf 

öğrencileri beyaz önlüklerini giy-
diler.

Lokman Hekim Üniversi-
tesi Diş Hekimliği Fakülte-

si öğrencileri beyaz önlüklerini 
giydiler.

Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi bün-
yesinde ikinci defa gerçekleştirilen “Deney Hayvanları 

Kullanım Sertifikası Eğitim Programı” üniversitemiz zemin kat 
toplantı salonunda eğitime başladı. Eğitim 2 hafta sürerek de-
vam etti.
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Özel Ayyıldız Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Ziyaret 
Edildi Çankaya Lokman Hekim M.T.A. Lisesi 

Öğretmenlerine Eğitim Verildi

Şehit Ömer Halisdemir And. İ.H. Lisesi 
Üniversitemizi Ziyarete Geldi

Antalya Envar 
Fen Lisesi 
Üniversitemizi 
Ziyarete Geldi

Özel Çağrı Koleji
Ziyaret Edildi

Eryaman Sevgi Koleji 
Üniversitemizi Ziyarete Geldi

Meslek Tanıtım Seminerleri ile öğrencilerle buluşmaya 
devam ediyoruz. Özel Ayyıldız Mesleki ve Teknik Ana-

dolu Lisesi öğrencileri ile bir araya geldik. Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun tanıtım-
larını gerçekleştiren Öğr. Gör. Esra TÜRKER KÜÇÜKYILMAZ 
öğrencilerin sorularını yanıtlayıp tercih edecekleri meslek-
lerle ilgili tavsiyelerde bulundu.

Çankaya Lokman Hekim Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğretmenleri ile bir araya gel-

dik. LHÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi 
Hasan Erkan KILINÇ, öğretmenlere “Sağlıklı Yaşam 
ve Ofis Egzersizleri” konulu eğitimi verdi. Eğitimde, 
öğretmenlere sağlıklı ve ağrısız yaşam için yapma-
ları gerekenleri anlatan KILINÇ ardından ofis eg-

zersizleri yaptırarak gün içerisinde bu egzersizleri 
aksatmamaları gerektiğini belirtti. Öğretmenler 
kendileri gibi aile ve çocuklarını da düşündüğü için 
üniversite sınavına hazırlanan gençlerin ders çalı-
şırken nasıl bir pozisyonda olmaları gerektiğini de 
sordular. Hocaların sorularını yanıtlayan KILINÇ, 
sağlıklı bir yaşam için egzersiz yapmanın şart oldu-
ğunu belirtti.

Meslek Tanıtım Seminerleri ile öğrencilerle 
buluşmaya devam ediyoruz. Şehit Ömer Halis-

demir Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerini üni-
versitemiz yerleşkesinde ağırladık. LHÜ konferans 
salonunda, Diş Hekimliği Fakültesinden Dr. Öğr. 
Üyesi Aybike ŞAHLANAN ve Tıp Fakültesinden Prof. 

Dr. Yeşim ULUTAŞ UĞUR fakülte ve mesleklerini 
tanıtıp öğrencilerin sorularını yanıtladı. Ardından 
laboratuvar ve yerleşkemizi yakından görme fırsa-
tı yakalayan öğrenciler tercih edecekleri meslekler 
hakkında fikir sahibi oldular.

Ankara gezisi sırasında üni-
versitemizi ziyaret etmek 
isteyen Antalya Envar Fen 

Lisesi öğrencilerini ağırladık. La-
boratuvar ve yerleşkemizi yakın-
dan görme fırsatı yakalayan öğ-
renciler üniversite tercihlerinde 
fikir sahibi oldular.

Meslek Tanıtım Seminerleri 
ile öğrencilerle buluşmaya 
devam ediyoruz. Özel Çağrı 

Koleji öğrencileri ile bir araya gel-
dik. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık ve 
Sağlık Bilimleri Fakültelerinin ka-
tılımlarıyla gerçekleştirilen semi-
nerde Prof. Dr. Mete KÖKSAL, Dr. 
Öğr. Üyesi Elif Tuğba AKÇİN, Arş. 
Gör. Elif Damla GÖK ve Arş. Gör. 
Merve SEVİK fakülte ve bölüm-
lerini tanıttı. Lise öğrencilerinin 
sorularını yanıtlayan hocalarımız 
gençlere tercih edecekleri mes-
lekler için tavsiyelerde bulundu.

Meslek Tanıtım Seminerleri kapsamında Özel Eryaman 
Sevgi Koleji öğrencileri ile üniversitemiz yerleşkesinde 

bir araya geldik. Tıp ve Eczacılık Fakülteleri’nin katılımları ile 
gerçekleştirilen seminerde Prof. Dr. Yeşim ULUTAŞ UĞUR ve 
Prof. Dr. Feyyaz ONUR fakültelerini tanıttı. Öğrencilerin soru-
larını yanıtlayan hocalarımız gençlere tercih edecekleri mes-
lekler hakkında tavsiyelerde bulundu. Ardından genç üniver-
site adayları üniversitemiz laboratuvarlarını gezip dersler 
hakkında bilgi aldılar.
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Abidinpaşa Anadolu Lisesi
Ziyaret Edildi

Futsal Takımımız 3. Oldu

Medipol Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Sabahattin AYDIN 
Üniversitemizi Ziyaret Etti

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Fatma ÖZ 3. Ruhsal 
İyileştirme Kongresine 
Katıldı

Öğretim Görevlisi 
Selin YILDIRIM KÖSE 17. 
Uluslararası Spor Bilimleri 
Kongresinde Sunumunu 
Gerçekleştirdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
İle Lokman Hekim 
Üniversitesi Arasında 
Protokol İmzalandı

Özel Bilfen 
Liseleri
5. Kariyer 
Günlerine
Katılım 
Sağlandı

Çankaya Lokman Hekim M.T.A. 
Lisesi Ziyaret Edildi

Meslek Tanıtım Seminerleri ile öğrencilerle buluşmaya 
devam ediyoruz. Abidinpaşa Anadolu Lisesi öğrencile-

ri ile bir araya geldik. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık ve Sağlık 
Bilimleri Fakültelerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen semi-
nerde Prof. Dr. Hasan OZAN, Dr. Öğr. Üyesi Sema Merve AL-
TINGÖZ, Dr. Öğr. Üyesi Murat ZOR ve Dr. Öğr. Üyesi Hasan Er-
kan KILINÇ fakülte ve bölümlerini tanıttı. Lise öğrencilerinin 
sorularını yanıtlayan hocalarımız gençlere tercih edecekleri 
meslekler için tavsiyelerde bulundu.

Futsal Takımımız, Üniversite Sporları Federasyonu tara-
fından düzenlenen Üniversiteler arası 2. Lig Salon Futbolu 

müsabakalarında Çankaya Üniversitesini 5-4 yenerek 3. oldu.

Milli sporcularımızın yükseköğretime geçişlerine yönelik 
önemli bir maddi teşvik unsurunu hayata geçirmek üzere 

28 Kasım 2019 tarihinde Gençlik ve Spor Bakanlığı, Lokman He-
kim Üniversitemizin de aralarında bulunduğu 28 Vakıf üniversi-
tesi ile tarihi bir anlaşma imzalamıştır.

Özel Bilfen Liseleri’nin dü-
zenlediği 5. Kariyer Gün-
leri kapsamında Lokman 

Hekim Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Tayfun GÖKTAŞ lise 
öğrencilerine hekimlik mesleği-
ni, nasıl hekim olduğunu, süreç-
leri ve hekimliğin ne olduğunu 
anlattı. Kendisinin mesleğe bir 
akademisyen olarak devam et-
tiğini aktaran GÖKTAŞ, sadece 
hekim olmak veya sağlık sektö-
ründe çalışmak isteyen öğren-
cilerin değil bütün öğrencilerin 
sorularını yanıtlayarak gençlere 
tavsiyelerde bulundu.
Keyifli bir sohbet havasında ge-
çen söyleşi de öğrenciler Dr. Öğr. 
Üyesi Tayfun GÖKTAŞ’ı keyifle 
dinlediler.

Çankaya Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Öğrencileri ile bir araya geldik. LHÜ Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Öğr. Gör. Esra TÜRKER öğrencilere Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Meslek Yüksek Okulları bölümlerimiz ile ilgili bil-
gi vererek öğrencilerin sorularını yanıtladı.
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